
 1. JUDO CLUB Baník Ostrava o.s. 

J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  banik.ostrava@czechjudo.cz 

 

    Zpráva z turnaje 
 

Velikonoční turnaj Karviná 
 
23.04.2011 
 
Méně obsazený turnaj vhodný hlavně pro benjamínky a žáky, kterým se nedaří na turnajích 
Českého poháru. 
Pro Alenku to byl odpočinkový turnaj :o)) 
Pěkný výkon podal Jakub Večeřa, který zvítězil ve všech svých zápasech před časovým 
limitem a spravil si tak chuť po neúspěchu na turnaji Českého poháru v Jablonci. Dokázal si 
tak, že má na víc. Věřím, že pokud bude chtít, bude pravidelně trénovat a jezdit na turnaje tak 
se dostaví i výsledky na republikové úrovni. 
Super výkon podali také Pavlica Tomáš, Večeřová Andrea, Stoniš Ondřej, Martínková Adéla, 
Kocman Petr, Cigán Jan a Boháček Jan. Všichni kromě Tomáše a Ondřeje budou startovat ve 
svých kategoriích ještě příští rok, takže se máme na co těšit. 
O nic menší pochvalu zaslouží výkony, které podali  Pavlica Lukáš, Fiala Radomír, Romba 
Jan a Košťál Adam. Téměř všichni budou ve svých kategoriích startovat i příští rok tak 
nezbývá než vydržet, trénovat a bojovat !!! 
 
 
Výsledky 
 

počet 
Závodník 

věková 
kategorie 

hmotnostní 
kategorie 

počet 
závodníků 

zápasů výher proher umístění 

1 Pavlica Tomáš Mládě 43 3 2 1 1 1 
2 Pavlica Lukáš Mládě 27 4 3 0 3 - 
3 Večeřová Andrea Mládě 27 2 2 2 0 1 
4 Večeřa Jakub mladší žák 50 5 4 4 0 1 
5 Stoniš Ondřej mladší žák +60 3 2 2 0 1 

6 Martinková Adéla 
mladší 
žačka 48 4 3 2 1 2 

7 Kocman Petr Mládě 34 4 3 2 1 1 
8 Cigán Jan Mládě 29 4 3 2 1 2 
9 Fiala Radomír Mládě 37 3 2 0 2 3 
10 Boháček Jan Mládě 20 4 3 1 2 3 
11 Romba Jan mladší žák 38 5 4 0 4 5 
12 Košťál Adam Mládě 39 3 4 1 3 2 

13 
Alena 
Chwastarzová starší žačka 48 3 2 2 0 1 

 
 
 
 
Trenéři: Pavlica, Martínek    


